
ZARZĄDZENIE NR 499/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych  

na terenie miasta Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art.182 § 1 ust. 1, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) oraz § 8 ust. 1 i 6 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345), Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Na terenie miasta Bielsk Podlaski w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się Obwodowe Komisje 

Wyborcze w następujących składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim ul. 11 Listopada 6: 

1) Bardadin Tamara 

2) Pawluczuk Irena  

3) Kosmal Estera 

4) Łajkowski Marcin 

5) Koniuch Ewa 

6) Aleksiejuk Marta 

7) Hryniewicki Marek 

8) Misiuk Magdalena 

9) Kondraciuk Elżbieta  

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 

im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim ul. Tadeusza Kościuszki 21: 

1) Rybaczuk Barbara 

2) Jagiełło Władysław  

3) Roszczyc Justyna 

4) Bondaruk Piotr 

5) Iwaniuk Paweł Jerzy 

6) Markiewicz Mirosława 

7) Fiedoruk Kamila 

8) Mikołajuk Paulina 

9) Bobel Kazimierz 

 



2 

 

2014-05-05 11:49:00 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Bielskim Domu 

Kultury w Bielsku Podlaskim ul. 3 Maja 2: 

1) Zajączkowska Alicja Teresa 

2) Bardadin Zbigniew 

3) Niewiński Jacek Paweł 

4) Ofman Magdalena 

5) Truszkowska Katarzyna 

6) Chwaszczewska Anna 

7) Nikiforuk Natalia 

8) Kierasiński Marek 

9) Leonkiewicz Świetłana 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

Nr 1 im. Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim ul. Szkolna 12: 

1) Hryniewicka Patrycja 

2) Bajena Aleksander 

3) Germaniuk Halina 

4) Malinowski Arkadiusz 

5) Piotrowska Mirosława  

6) Babulewicz Walentyna  

7) Wołodko Marcin 

8) Niewiński Stanisław 

9) Kuptel Marcin 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim ul. Adama Mickiewicza 126: 

1) Niewiński Przemysław 

2) Zimnoch Leszek Władysław 

3) Niewińska Ludmiła 

4) Malinowski Radosław  

5) Ignatowicz Adam 

6) Nikołajuk-Stasiuk Piotr 

7) Michalska Bożena 

8) Czarkowska Ewa 

9) Pawluczuk Krystyna 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim ul. Widowska 1: 

1) Rajewska Natalia 

2) Kapustnik Natalia 

3) Niedźwiecki Damian  

4) Bowtruczuk Aneta 

5) Łobodzińska Anna 

6) Wyszkowski Andrzej 

7) Michalski Przemysław 

8) Czarkowska Teresa 

9) Wiesiełowska Urszula 



3 

 

2014-05-05 11:49:00 

 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Bielsku Podlaskim ul. Kazimierzowska 14: 

1) Wiszniewska-Stączek Elżbieta Halina 

2) Koleda Raisa 

3) Okuszko Kamila 

4) Daniluk Rafał 

5) Jakimiuk Andrzej  

6) Onufryjuk Andrzej 

7) Olędzka Katarzyna 

8) Kochańska Krystyna Teresa 

9) Cieśla Wiesław  

 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół  

z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku 

Podlaskim ul. Józefa Poniatowskiego 9: 

1) Bartosiak Joanna 

2) Sidoruk Halina 

3) Starczewski Grzegorz 

4) Falkowska Karolina 

5) Lewandowska Henryka Jadwiga 

6) Łozowik Irena 

7) Wiercińska Anna  

8) Fiedoruk Justyna 

9) Skiepko Barbara 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Przedszkolu  

Nr 5 „Krasnala Hałabały” w Bielsku Podlaskim ul. Tadeusza Kościuszki 16: 

1) Paszkowska Ewa 

2) Jagiełło Marianna 

3) Iwańczuk Ludmiła 

4) Słomiński Przemysław 

5) Daniło Piotr  

6) Kruk Michał  

7) Turowska Katarzyna 

8) Ostaszewski Sebastian 

9) Wierzchowska Barbara 

 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18: 

1) Klimczuk Monika 

2) Zdrojkowska Zofia 

3) Antosiuk Magdalena 

4) Jakonczuk Margareta 

5) Lorkiewicz Rafał Grzegorz 

6) Mikulicz Dariusz Wiesław  



4 

 

2014-05-05 11:49:00 

 

7) Szmurło Barbara 

8) Kozłowska Anna 

9) Michnowski Mariusz 

 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim ul. Wojska Polskiego 17: 

1) Zalewska Łucja 

2) Muśko Emilia 

3) Malec Jakub 

4) Słomiński Tomasz 

5) Romaniuk Katarzyna  

6) Wiszenko Agnieszka  

7) Bański Leszek Benon 

8) Dzierżanowska Alina 

9) Dmitruk Alina 

 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim  

ul. Władysława Wysockiego 6: 

1) Sysuła Karolina 

2) Niczyporuk Zenaida Lija 

3) Wawreniuk Justyna  

4) Falkowska Beata 

5) Wawulski Piotr 

6) Sawicka Anna  

7) Podgórski Stanisław 

8) Karniewicz Danuta 

9) Chomaniuk Mirosław 

 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Bielsku Podlaskim ul. Białowieska 113D: 

1) Korniluk Paweł 

2) Grygoruk Irena 

3) Jakubiuk Bożena  

4) Jakonczuk Emil 

5) Dmitruk Daniel 

6) Waszczuk Marek  

7) Bazyluk Krzysztof 

8) Szereszewski Tadeusz 

9) Sakowska Anna 

 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 Bielsku Podlaskim z siedzibą w szpitalu SP ZOZ 

w Bielsku Podlaskim ul. Kleszczelowska 1: 

1) Zalewska Zofia 

2) Wasilewska Jolanta Mirosława  

3) Słomiński Andrzej  

4) Parfjanowicz Roksana 



5 

 

2014-05-05 11:49:00 

 

5) Zalewski Bogusław 

6) Pietkowska Ewa 

7) Iljaszuk Nina 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

 BURMISTRZA MIASTA  

/-/ Jarosław Borowski  

 

 

 


